
Cascade du Voile de la Mariée, Gioberney

TARIFS ET RÉSERVATION  

Réservation en ligne fortement conseillée sur :
www.champsaur-valgaudemar.com (rubrique “Réserver”)
Les places restantes seront vendues à bord du bus.
La navette du Valgaudemar propose 2 tronçons :
St Firmin - La Chapelle et La Chapelle - Le Gioberney.

Tarif unique : 2,50€/trajet, gratuit pour les -12 ans.
Vente de tickets à bord du bus en fonction des places 
disponibles (priorité aux tickets vendus en ligne) avec 
majoration d’1€ par ticket.
Ticket non échangeable ni remboursable.                                                  

NUMÉROS UTILES 

 �Office de Tourisme :	 04 92 49 09 35 
Champsaur Valgaudemar

 SNCF TER PACA :	 0800 11 40 23
 Transisère :	 0820 08 38 38
 Cars LER PACA :	 0821 202 203
 Taxis du Valgo :	 04 92 55 22 81

p
ar

te
na

ir
e

Service organisé par Service financé en partenariat avec

©
 p

ho
to

 A
ge

nc
e 

Kr
os

, R
. F

ab
rè

gu
e 

- c
on

ce
pt

io
n/

im
pr

es
si

on
 F

ra
nc

e 
Im

pr
es

si
on

 (G
ap

) -
 N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 - 

39
91

0N

navette du
VALGAUDEMAR
ÉTÉ 
2022

ST-FIRMIN  LA CHAPELLE  LE GIOBERNEY

Réservation
en ligne



ST-F
IRMIN

Pon
t de

s R
ich

ard
s

RN 85 LE GIOBERNEY

ST-FIRMIN > LE GIOBERNEY
DÉPART GAP
GARE SNCF 7:10 - - 15:55 -

DÉPART GRENOBLE
GARE ROUTIÈRE - 7:55 - - 16:25

ARRIVÉE DU CAR
TRANSISÈRE
À ST-FIRMIN
PONT DES RICHARDS (RN85)

7:50

7:56
S, D, Fériés*

9:54

9:46
S, D, Fériés*

-
16:37

16:38
S, D, Fériés*

18:20

18:05
S, D, Fériés*

ST-FIRMIN
PONT DES RICHARDS
(CARREFOUR)

8:00 10:05 14:45 16:41 18:30

  �ST-FIRMIN 
PLACE DU VILLAGE 
(FONTAINE)

8:02 10:07 14:47 16:43 18:32

  ST-MAURICE 8:10 10:15 14:55 16:51 18:40

  LE ROUX 8:12 10:17 14:57 16:53 18:42

  VILLAR-LOUBIÈRE 8:17 10:22 15:02 16:58 18:47

  �LA CHAPELLE-EN- 
VALGAUDEMAR 8:23 10:28 15:08 17:04 18:52

  LE RIF DU SAP 8:36 10:38 15:15 17:12 -

LE GIOBERNEY 8:43 10:45 15:25 17:18 -

LE GIOBERNEY > ST-FIRMIN 
LE GIOBERNEY 8:55 10:55 15:30 17:21 -

  LE RIF DU SAP 9:02 11:02 15:37 17:28 -

  �LA CHAPELLE-EN- 
VALGAUDEMAR 9:16 11:12 15:51 17:41 19:00

  VILLAR-LOUBIÈRE 9:22 11:18 15:58 17:47 19:05

  LE ROUX 9:27 11:23 16:03 17:52 19:11

  ST-MAURICE 9:29 11:25 16:05 17:54 19:13

  �ST-FIRMIN 
PLACE DU VILLAGE 
(FONTAINE)

9:37 11:33 16:13 18:02 19:21

ST-FIRMIN
PONT DES RICHARDS
(CARREFOUR)

9:39 11:35 16:15 18:04 -

DÉPART DU CAR
TRANSISÈRE
DE ST-FIRMIN
PONT DES RICHARDS (RN 85)

9:54

9:46
S, D, Fériés*

-
16:37

16:38
S, D, Fériés*

18:20

18:05
S, D, Fériés*

-

ARRIVÉE À GAP
GARE SNCF

10:31

10:27
S, D, Fériés*

- -
18:57

18:42
S, D, Fériés*

-

ARRIVÉE À GRENOBLE
GARE ROUTIÈRE - -

18:31

18:30
S, D, Fériés*

- -

DU 11 JUILLET AU 28 AOÛT 2022           TOUS LES JOURS (JOURS FÉRIÉS COMPRIS)

ST-F
IRMIN

Pla
ce 

du 
vill

age

(fon
tain

e)ST-F
IRMIN

Pon
t de

s R
ich

ard
s

(ca
rre

fou
r)

ST-M
AURICE

EN VALGAUDEMAR

LE ROUX

VILLAR-LO
UBIÈRE

LA CHAPELLE

EN VALGAUDEMAR

RIF DU SAP

*S : samedi, D : dimanche, Fériés : 14/07 et 15/08


